
  
 
 

 
 

ประกาศสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
ที่  26 /2567 

  เรื่อง รับสมัครเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง 
-------------------------------------------------------------------------- 

 

ดวยสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด กำหนดจัดใหมีการเลือกตั้งตำแหนง ประธานกรรมการ 
กรรมการดำเนินการ และผูตรวจสอบกิจการ ประจำป 2568 ในวันอาทิตย ที่ 26 มกราคม 2568 ณ ศูนย
เยาวชนเทศบาลนครยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา จึงมีความจำเปนตองมีเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง 
ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง ในการดำเนินการเลือกตั้ง 

 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 80 แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด พ.ศ.2566 และมติที่
ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 61 ครั้งที่ 16/2567 เมื่อวันเสาร ที่ 9 พฤศจิกายน 2567 มีมติใหรับสมัคร
เจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง ดังตอไปนี ้

ขอ 1 การรับสมัคร 
1. รับสมัครเปนเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง จำนวน 4 คน โดยมี

ตำแหนง ตอไปนี้ 
1.1 ผูอำนวยการดำเนินการเลือกตั้ง จำนวน 1 คน 
1.2 รองผูอำนวยการการเลือกตั้ง จำนวน 3 คน  

2. ยื่นใบสมัครตามแบบที่สหกรณกำหนด ณ สำนักงานสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด หรือ            
สงใบสมัครทางชองทางออนไลน (Line, Facebook) 
 ขอ 2 ระยะเวลารับสมัคร 

ระหวางวันที่ 19-21 พฤศจิกายน 2567 เวลา 08.30-16.30 น. ณ สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
 ขอ 3 วิธีการคัดเลือก 

คณะกรรมการอำนวยการจะพิจารณาคุณสมบัติผูมีสิทธิไดรับการคัดเลือกจากประวัติ ประสบการณ 
และอาจใหมีการแสดงวิสัยทัศนจากผูสมัครรับคัดเลือก และประกาศรายชื่อ ในวันที่ 9 ธันวาคม 2567 

ขอ 4 คุณสมบัติผูสมัคร 
4.1 เปนสมาชิกสามัญ สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
4.2 เปนผูมีความรู และประสบการณการเลือกตั้ง 
4.3 เปนผูมีความบริสุทธิ์ ยุติธรรม และมีความเปนกลางในการเลือกตั้ง  
4.4 สามารถแกปญหาเฉพาะหนาไดเปนอยางดี 

ขอ 5 หนาที่ของเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง 
5.1 ชี้แจงผูสมัครประธานกรรมการ กรรมการดำเนินการ ผูตรวจสอบกิจการ  
5.2 ชี้แจงเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ในวันอาทิตย ที่ 12 มกราคม 2568 เวลา 08.30 น. ณ อาคาร

ศรีนิบง ศูนยเยาวชนเทศบาลนครยะลา อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 
5.3 พิจารณาคุณสมบัติผูสมัคร  
2.4 ใหความสะดวกและประสานงาน ตลอดจนวินิจฉัยชี้ขาดปญหาทั้งปวงอันเกี่ยวกับการเลือกตั้ง  
5.5 ควบคุมกำกับดูแลมิใหบุคคลหนึ่งบุคคลใด เขาไปหาเสียงในเขตปริมณฑลที่สหกรณกำหนด 
 



5.6 ควบคุมกำกับดูแลมิใหผูสมัคร หัวหนาทีมผูสมัคร และผูสนับสนุนทีมผูสมัคร หามเขาไปในเขต
เลือกตั้งที่สหกรณกำหนด 

5.7 รับรายงานผลการนับคะแนนของหนวยเลือกตั้ง 
5.8 ประกาศผลการเลือกตั้ง 

 ขอ 6 หลักฐานประกอบการสมัคร 
สำเนาบัตรสมาชิกสหกรณ หรือบัตรที่ทางราชการออกให ที่มีภาพถาย พรอมรับรองสำเนาถูกตอง 

 
   

 จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน  
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(นายโชคด ี คลังจันทร) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกดั ชุดที่ 61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

ใบสมัครเจาหนาที่ดำเนินการเลือกตั้ง ประจำศูนยอำนวยการเลือกตั้ง 
                

วันที…่...….......……......................…..………..……… 

ขาพเจา……..…….....…........….............…..……อายุ……...........……สมาชิกเลขทะเบียนที่……..........….....….                   

รับราชการหรือทำงานประจำในตำแหน ง………………………………………………………………………………………….......

โรงเรียนหรือสถานที่ทำงาน….....................................................………อำเภอ……………….……………..จังหวัดยะลา    

เบอรโทรติดตอ...............................................ไดอานและเขาใจประกาศ ตามคุณสมบัติที่ไดระบุไวในประกาศแลวนั้น 

รูปแบบเสื้อชาย Size.................................. 

 

ขาพเจาประสงคจะสมัครในตำแหนง 

  ผูอำนวยการดำเนินการเลือกตั้ง 

  รองผูอำนวยการดำเนินการเลือกตั้ง  

 

 

        ลงชื่อ…………….…..….………..ผูสมัคร             ลงชื่อ....................................จนท. ผูรับสมัคร 

             (………………………………..)                         (…………………………………….) 

   ………../…………/…………           ……….../…………/…………         

                                                       

 

 
 
หลักฐานประกอบการสมัคร 

สำเนาบัตรสมาชิกสหกรณ หรือบัตรที่ทางราชการออกให ที่มีภาพถาย พรอมรับรองสำเนาถูกตอง 
 

 
 


